
Pachet furnituri de birou - SF.Maria

I.D.: 72956637

Data publicarii	08.09.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 225,05 RON - 225,05 RON

Descriere: Top hartie copiator top 5 21,85 109,25 2 Dosar PVC ; Dosar din plastic cu sina si perforatii diferite culori , format A4 buc 30 0,50 15,00 3 Creion grafit HB ; creion grafit HB cu radiera , dim 17,5 cm buc 20 0,84 16,80 4 Folii PVC ; folii protectie , transparente , format A4(100 buc/set) grosime 30 microni buc 10 8,40 84,00 Livrarea se face la centru CPRU SF.Maria, str Baraganului nr 1, persoana de contact Dl.Dumitrescu (magaziner) tel:0721014892
